
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 жовтня 2019  

 

Про внесення доповнень до структури 
та чисельності виконавчих органів міської ради   
  

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», для удосконалення роботи  

у виконавчих органах Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, враховуючи лист заступника міського голови Угнічевої Н.Д. від 

24.09.2019 р., пропозиції міського голови та постійних комісій з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності  та правопорядку (протокол №50 від 03.10.2019), з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №58  від 08.10.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести з 01.01.2020 р. доповнення до структури та чисельності  

управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області та ввести з 01.01.2020 р. додаткові посади: 

1.1. Завідувач господарства. 

1.2. Двірник. 

1.3. Прибиральник службових приміщень. 

2. Затвердити структуру та загальну чисельність управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області станом на 01.01.2020 р. в кількості 48,25 штатних 

одиниці згідно із додатком 1. 

3.  Затвердити загальну чисельність виконавчих органів  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області станом на   станом на 

01.01.2020 р. в кількості 237,5 штатних одиниці згідно із додатком 2. 

4. Пункт 4 з відповідним додатком 2 тридцять першої сесії сьомого 

скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 

21.01.2018 р. «Про внесення змін до структури виконавчих органів міської 

ради»  вважати такими, що втратили чинність з 01.01.2020 р. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5. Пункт 3 з відповідним додатком 4 рішення сорок восьмої сесії 

сьомого скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

від 17.09.2019 р. «Про внесення доповнень до структури виконавчих органів 

міської ради»  вважати такими, що втратив чинність з 01.01.2020 р. 

  

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д. Г. Биков 
                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Додаток 1  

                                                               до рішення сьомої дев’ятої сесії 

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               сьомого скликання  

                                                               15 жовтня 2019 

 

 Структура та загальна чисельність управління соціального захисту 
населення  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

станом на 01.01.2020  
 №№ Посада Кількість 

 штатних 

одиниць 

Примітка 

1. Начальник управління 1  

2. Заступник начальника управління 1  

3. Головний спеціаліст, юрист 1  

4. Головний спеціаліст з кадрових питань 1  

5. Завідувач господарства 1  

6. Прибиральник службових приміщень 2  

7. Двірник 1  

8. Енергетик 0,25  

  Відділ з контролю та звернення громадян    

9. Начальник відділу, заступник 

начальника управління 

1  

10. Головний спеціаліст  1  

11. Головний державний соціальний інспектор 1  

12. Державний соціальний інспектор 1  

 Відділ з питань внутрішньо-переміщених 
осіб  та соціально-трудових відносин 

  

13. Начальник відділу   1  

14. Головний спеціаліст  2  

  Відділ грошових виплат та компенсацій    

15. Начальник відділу   1  

16. Заступник начальника відділу   1  

17. Головний спеціаліст   7  

 Сектор прийняття рішень   

18. Завідувач сектору 1  

19. Головний спеціаліст 4  

 Сектор прийому громадян   

20. Завідувач сектору 1  

21. Головний спеціаліст 3  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  
 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення   (підписано) Г. І. Кириченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Відділ обслуговування  пільгових категорій 
громадян 

  

22. Начальник відділу   1  
23. Головний спеціаліст   3  

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності    
24. Начальник відділу   1  
25. Головний спеціаліст 2  

 Сектор обліку субвенцій   
26. Завідувач сектору 1  
27. Головний спеціаліст 1  

 Відділ персоніфікованого обліку   
28. Начальник відділу   1  
29. Головний  спеціаліст 3  

 Сектор аналітично-інформаційних систем 
соціального захисту 

  

30. Завідувач сектору 1  
31. Головний спеціаліст 1  

 Загальна чисельність управління соціально-
го захисту населення  Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області   

48,25  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення сорок дев’ятої сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

15 жовтня 2019 

 
Загальна чисельність виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  станом на 01.01.2020 р.  
№

№ 

Найменування органів місцевого самоврядування Кількість штатних одиниць 

Станом на 

01.10.2019 

Станом на 

01.01.2020 

 

1. Апарат виконавчого комітету  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

102,5 104,5 

2. Департамент житлово-комунального господарства  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

21,25 21,25 

3. Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області 

9,5 9,5 

4. Фінансове управління  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 14,5 14,5 

5. Управління архітектури і містобудування Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області 

14,25 14,25 

6. Управління охорони здоров’я  Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської 

області 

13,25 13,25 

7. Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

45,25 48,25 

8. Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 5,0 5,0 

9  Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області 

7,0 7,0 

 

 Загальна чисельність виконавчих органів  
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

232,5 237,5 

 
 

Начальник відділу кадрового забезпечення     (підписано)  Г. І. Кириченко 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


